
اخبار كشور
صفحه3

چهار شنبه 8 خرداد 1392 
18  رجب 1434 - شماره 20505

در پرتو وحی

اخبار ادبی و هنری

هدیه به خوانندگان

آیت الله شهید مدرس)ره(: فردی چون من که عمامه اش بالش 
و عبایش روانداز اوست و به تکه ای نان قانع است هر کجا برود به 

راحتی زندگی برایش میسر است.

1( دس�تگاه مناقصه گزار: دانش��گاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی، درمانی شهید بهشتی

2( موض�وع مناقصه: خرید یک دس��تگاه دیزل ژنراتور جهت 
واحد قشم شعبه بین الملل

3( مبلغ س�پرده ش�رکت در مناقصه: 15/000/000 ریال 
)ی��ک میلیون و پانصد هزار تومان( به صورت ضمانتنامه بانکی 

یا رسید پرداخت نقدی
4( محل دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات: تهران، بزرگراه 
ش��هید چمران، ولنجک، خیابان یمن، خیابان ش��هید اعرابی، 
جنب بیمارس��تان آیت ا... طالقانی، دانش��گاه علوم پزش��کی و 
خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی، ساختمان شماره )1( 
ستاد، طبقه دوم، دبیرخانه مدیریت تشکیلات، آموزش و بودجه 

برنامه ای 
5( مهلت دریافت اسناد: تا 10 روز پس از چاپ آگهی نوبت اول

6( ش��رکت کنندگان بایس��تی بابت هزینه خرید اس��ناد مبلغ 
50/000 ریال به ش��ماره حس��اب 99901603 ب��ه نام درآمد 
غیرقاب��ل برداش��ت نزد بان��ک رفاه کارگران ش��عبه دانش��گاه 
علوم پزشکی شهید بهشتی کد 196 واریز و رسید آن را همراه با 

معرفی نامه کتبی ارائه نمایند.
* هزینه درج آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد.

97
6 

ف
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکیم ال

و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران در نظر دارد انجام خدمات مشاوره و نظارت بر عملیات آماده سازی، »آگهی مناقصه عمومی«
استخراج و عملیات کارخانه معدن سرب نخلک واقع در اصفهان- نائین جاده انارک- چوپانان را از طریق 
برگزاری مناقصه عمومی به شرکت مهندسی مشاور واجد شرایط واگذار نماید. بدینوسیله از متقاضیان دارای حداقل 
رتبه دو در رش��ته آماده سازی و بهره برداری معادن درخواست می شود جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد 
مناقصه با واریز مبلغ سیصد هزار ریال به حساب شماره 0105799359005 این شرکت نزد بانک ملی شعبه میدان 
ولی عصر و همراه داش��تن معرفی نامه و اصل فیش واریزی از تاریخ 92/3/8 لغایت س��اعت 15 روز سه ش��نبه مورخ 
92/3/21 به آدرس تهران- بالاتر از میدان ولی عصر، روبروی س��ینما اس��تقلال، ش��ماره 1713، ضلع جنوبی، طبقه 
ششم، امور بازرگانی مراجعه نمایند. تاریخ ارائه پیشنهادات حداکثر تا ساعت 17 روز شنبه مورخ 92/4/1 می باشد.
م الف 975

آگهی مناقصه عمومی شماره 21-92/3ت

ش�رکت مخابرات اس�تان فارس درنظر دارد نس��بت ب��ه خرید 6 لینک 
لاین ترمینال با ظرفیت STM4 و SDM1 براس��اس اس��تاندارد ش��رکت 
مخابرات ایران و مشخصات موجود در اسناد از طریق مناقصه عمومی بصورت 
صددرصد ریالی و با رعایت قانون حداکثر اس��تفاده از توان فنی و مهندس��ی 
و اجرایی کش��ور به صورت یکج��ا اقدام نماید، لذا از کلی��ه تولیدکنندگان و 
فروش��ندگان حقوقی داخلی واجد ش��رایط دعوت بعمل می آید پس از نش��ر 
آگه��ی در س��اعات اداری ب��ه اداره خرید و قراردادهای این ش��رکت واقع در 
خیابان قصرالدش��ت- نبش خیابان ولی عصر)عج(- ساختمان مرکزی شرکت 
مخابرات اس��تان ف��ارس- طبق��ه اول )تلف��ن: 6112078-0711( مراجعه 
و ضمن واریز مبلغ 200/000ریال )دویس��ت هزار ریال( به حس��اب ش��ماره 
1567891005 و کدشناسه 2400480508122 بانک ملت شعبه سراسری 
جام، اس��ناد مناقصه را دریافت و پس از بررس��ی کامل باتوجه به مفاد آن و 
تاریخ های ذیل، کلیه صفحات اس��ناد مذکور را مهر و امضاء نموده و به همراه 
پیش��نهاد قیمت خود حداکثر تا س��اعت 15 روز دوشنبه مورخ 92/3/20 به 
نشانی مذکور واحد دبیرخانه تحویل و رسید دریافت نمایند، سایر اطلاعات و 

جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد درج شده است.
 )WWW.SHIRAZTEL.CO.IR( ضمناً اسناد مناقصه برروی پرتال این شرکت

به صورت رایگان قابل دسترسی می باشد.
شرایط مناقصه:

1 - مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: 48/000/000ریال
2 - تاریخ شروع فروش اسناد: از تاریخ انتشار آگهی

3 - تاریخ پایان فروش اسناد: تا ساعت 15 روز دوشنبه مورخ 92/3/20
4- زمان نهایی تحویل پاکات حداکثر تا آخر وقت اداری روز دوشنبه 

مورخ92/3/20
5- تاری�خ بازگش�ایی پاکات الف و ب روز سه ش�نبه مورخ 92/3/21 

ساعت 14 اتاق کمیسیون معاملات
6 - تاریخ بازگشایی پاکات ج روز یکشنبه مورخ 92/3/26 ساعت 14 

اتاق کمیسیون معاملات
- پیشنهاددهنده، مکلف است معادل مبلغ سپرده، تضمین های معتبر، مطابق 
مقررات تس��لیم و یا مبلغ مذکور را بصورت ضمانتنامه بانکی و یا چک بانکی 
تضمینی در وجه شرکت مخابرات استان فارس تهیه و ضمیمه پیشنهاد خود 

ارائه نماید.
تذکر: به پیش��نهادهای فاقد سپرده، س��پرده مخدوش، سپرده های کمتر از 
میزان مقرر، چک ش��خصی و نظایر آن و یا فاقد امضاء، مش��روط، مخدوش و 
پیشنهادهایی که بعد از مدت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

آگهی مناقصه 
شماره92/18 شرکت مخابرات استان فارس

شرکت مخابرات استان فارس
WWW.SHIRAZTEL.CO.IR

شرکت مادر تخصصی پالایش و پژوهش خون در نظر دارد 
توزیع و فروش کیتهای تش�خیص طبی و آنتی سرم های 
تعیین گروه خونی تولیدی خود را از طریق شرکتهای پخش 
مجهز به زنجیره س��رد در داخل کش��ور، به مناقصه بگذارد. لذا 
بدینوسیله از متقاضیان شرکت در مناقصه که دارای صلاحیت 
لازم هستند دعوت می شود طی مدت 7روز از تاریخ انتشار این 
آگهی با در دس��ت داشتن رسید مبلغ 500/000 ریال واریزی 
به حس��اب شماره 1188/10 ش��رکت مادر تخصصی پالایش و 
پژوهش خون خزان��ه داری کل بانک مرکزی )قابل پرداخت در 
کلیه ش��عب بانک ملی( جهت دریافت اس��ناد مناقصه به دفتر 
مدیریت امور اداری شرکت واقع در تقاطع بزرگراه شیخ فضل ا... 
نوری و شهید همت جنب برج میلاد تلفن 88613404 مراجعه 
نمایند. متقاضیان باید پیشنهادهای خود را با توجه به مندرجات 
اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه 1392/3/22 
به دفتر مدیریت امور اداری ش��رکت تحویل و رس��ید دریافت 
نمایند. پیش��نهادهای دریافت شده در روز شنبه 1392/3/25 
س��اعت 10 صبح در حضور اعضای کمیسیون مناقصه شرکت 

بازگشایی خواهند شد.

آگهی مناقصه عمومی 
شماره 92/1

روابط عمومی و امور بین الملل
شرکت مادر تخصصی پالایش و پژوهش خون

شرکت مادر تخصصی پالایش و پژوهش خون

م الف902

عنوان مناقصه: مناقصه عمومی احداث ساختمان TBS ناحیه صنعتی اسفرورین 
1- نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت شهرکهای صنعتی استان قزوین واقع در: قزوین، 

بلوار شهید بهشتی، روبروی بوستان دهخدا، شماره 166
2- نوع مناقصه: عمومی و یک مرحله ای

3- کمی�ت خدمات: س��اختمان T.B.S به ابعاد 10×6 مترمربع میباش��د که پیرامون 
محوطه آن دیواره و نرده به ابعاد 14×10 مترمربع پیش بینی گردیده اس��ت. ساختمان 
دارای اس��کلت فلزی و دیوارهای آجرنما با بندکش��ی توپر می باش��د. برآورد براس��اس 

فهرست بهای ابنیه و تأسیسات برقی می باشد.
4- کیفیت خدمات: مش��خصات فنی س��اختمان موضوع نشریه شماره 55 و مشخصات 
فنی تأسیسات برقی موضوع نشریه شماره 110 و شرایط عمومی پیمان و مباحث مرتبط 

مقررات ملی ساختمان می بایستی در طول اجرای پروژه از سوی پیمانکار رعایت گردد.
5- نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانتنامه بانکی، پرداخت نقدی، انواع اوراق مشارکتی

6- مبلغ تضمین ش�رکت در مناقصه: 10/000/000 ریال )ده میلیون ریال( اعتبار 
تا تاریخ 1392/7/1

7- محل دریافت و تحویل اسناد: دبیرخانه شرکت شهرکهای صنعتی استان قزوین
8- هزینه تهیه اس�ناد و ش�ماره حس�اب: واریز مبلغ 100/000 ریال به حس��اب 
درآمدهای عمومی ش��رکت ش��هرکهای صنعتی اس��تان قزوین در بانک ملت به شماره 

حساب جام 69467032/86 )از طریق کارت خوان در محل شرکت میسر است(
9- مهلت دریافت اسناد: از روز شنبه مورخ 92/3/11 تا روز دوشنبه مورخ 92/3/20

10- جلس�ه هماهنگی با مناقصه گران: معاونت عمران و محیط زیس��ت ش��رکت در 
ساعت 14:30 روز سه شنبه 92/3/21

11- مهلت تسلیم پیشنهادها: از روز سه شنبه مورخ 92/3/21 تا روز شنبه مورخ 92/4/1
12- تاریخ و محل گش�ایش پیش�نهادات: دفتر معاونت عمران و محیط زیس��ت در 

ساعت 16:30 روز شنبه 92/4/1
13- مبل�غ برآورد: 337/453/915 ریال اس��ت که بر اس��اس فه��ارس بهای ابنیه و 

تأسیسات برقی سال 1388 محاسبه گردیده است.
14- مدت قرارداد: 3 ماه

15- محل اجرای پروژه: ناحیه صنعتی اسفرورین، واقع در کیلومتر 17 جاده تاکستان 
به دانسفهان

16- شرایط شرکت کنندگان: پیمانکار میبایستی دارای حداقل رتبه 5 ابنیه از سوی 
معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاس��ت جمهوری بوده و حداقل دو پروژه ابنیه 
ب��ا مقادیر قاب��ل قیاس با موض��وع مناقصه )از نظر حج��م عملیات و ی��ا از نظر ریالی( 
که پیمانکار راس��ا با دس��تگاههای اجرایی )طبق تعریف ماده 5 قانون مدیریت خدمات 
کشوری( در مدت 5 سال گذشته منعقد و به اتمام رسانیده باشد و یا یک پروژه با مبلغ 
بیش از یک میلیارد ریال را به اتمام رس��انیده باش��د ارائه صورتمجالس تحویل موقت و 

حداقل یک رضایتنامه از دستگاههای اجرایی الزامی است.
تبصره: پیمانکاران طرف قرارداد این ش��رکت منوط به حداقل 70٪ پیشرفت کار ریالی 

حق شرکت در مناقصه را دارند.
17- سایت اینترنتی و تلفن تماس: www.qazviniec.ir و 0281-3354590

آگهی مناقصه عمومی 
شماره 4/92/ش  ت اول(شرکت شهرکهای صنعتی استان قزوین

)نوب

روابط عمومی شرکت شهرکهای صنعتی استان قزوین

ش�رکت توزیع نیروی ب�رق مازندران در نظر دارد تعداد یک دس�تگاه 
بالاب�ر 16متری مدل تلس�کوپی 1400 را از طریق مناقصه عمومی مطابق 

شرح الزامات فنی خریداری نماید.
1- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: 55/000/000 ریال می باشد.

توضیح: نحوه تهیه وارائه مبلغ تضمین برابر اعلام در شرایط مناقصه می باشد.
2-زمان فروش اس�ناد: از روز چهارش��نبه تاریخ 92/3/8 لغایت پایان وقت 

اداری روز دوشنبه مورخ 92/3/13 
3-مبل�غ فروش اس�ناد: مبل��غ 106/000 ریال به حس��اب جام ش��ماره 

64082039/87 بانک ملت شعبه امیر مازندرانی ساری
توضیح: ارائه اصل فیش خرید مناقصه به هنگام دریافت اس��ناد و یا تحویل 

اسناد الزامی است.
4- محل دریافت اس�ناد: س��اری، بلوار خزر، بعد از خیاب��ان حزب ا... امور 

تدارکات شرکت توزیع برق استان مازندران- اداره مناقصات
5- مهلت تحویل پیشنهاد و زمان بازگشایی پاکات:

زمان تحویل اس��ناد حداکثر تا س��اعت 9 روز شنبه 92/3/25 می باشد. ضمنا 
تاریخ گشایش پاکات الف و ب در ساعت 10 همین روز می باشد.

6- محل تحویل و بازگش�ایی پاکات: س��اری، بلوار خ��زر، بعد از خیابان 
حزب ا... امور تدارکات شرکت توزیع برق استان مازندران

7- نحوه اطلاع رسانی آگهی مناقصه: الف- سایت پایگاه ملی مناقصات 
به آدرس www.Iets.Mporg.ir ب-س��ایت معاملات توانیر به آدرس 
www.Tender. Tavanir.org.ir ج- س��ایت ش��رکت توزی��ع برق 

 www.Maztozi.ir مازندران به آدرس
د-در صورت کس��ب اطلاعات بیشتر، با ش��ماره تلفن 3405121-0151 امور 

تدارکات )اداره مناقصات( تماس حاصل فرمائید.
8-سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

آگهی مناقصه عمومی
 دومرحله ای  

شماره 6 ع 92)نوبت دوم(

شرکت توزیع نیروی برق مازندران

شرکت توزیع نیروی برق
استان مازندران
 )سهامی خاص(

»تولید ملی، حمایت از کار و سرمایه ایرانی«

مزایده عمومی فروش ملک )آگهی شماره 16(
یک س�ازمان دولتی قصد فروش املاک و اراضی مش��روحه زیر از طریق برگزاری مزایده عمومی را دارد متقاضیان می توانند جهت رویت مدارک 
مالکیت، اخذ نمونه فرم ها و اطلاع از ش��رایط و چگونگی ش��رکت در مزایده، از اول وقت اداری مورخه 92/3/8 تا پایان وقت اداری مورخه 92/3/22 
)به غیر از ایام تعطیل( به نش��انی: تبریز- آخر مارالان معاونت مهندس�ی/ دفتر فروش مراجعه نمایند، جهت کس��ب اطلاعات بیشتر با شماره 
تلفن: 2187731-0411، 2187735-0411 تماس حاصل نمایند. در ضمن تاریخ بازگشایی صندوق مزایده روز چهارشنبه تاریخ 92/3/29 ساعت 

11 می باشد. گفتنی است محل بازگشایی صندوق نیز به صورت حضوری به اطلاع شرکت کنندگان خواهد رسید.

مورد ردیف
مزایده

پلاک 
ثبتی

عرصه به 
مترمربع

اعیان به 
مترمربع

قیمت پایه کاربری
به ریال

نشانیاصلاحی

ندارددارد

مرند- خیابان آیت اله -15/200/000/000اداری84/281202/50900ساختمان1
طالقانی

میانه- خیابان خیام-39/800/000/000اداری272729251289/70ساختمان2

مراغه- بخش خراجو370/000/000مسکونی510310ساختمان3

1- ش��رکت در مزایده مس��تلزم واریز 5 درصد قیمت پایه ملک به ش��ماره حس��اب اعلامی و ارائه رس��ید مربوطه یا تحویل ضمانتنامه بانکی معادل 
5 درصد قیمت پایه می باشد.

2-شرکت در مزایده به منزله قبول شرایط مزایده گذار می باشد.
3-مزایده گذار در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

4- متقاضیان شرکت در مزایده بایستی بصورت حضوری مراجعه و سوابق و مدارک مربوطه را رویت و امضاء نمایند.
5- به سوابق واصله و مراجعات بعد از مهلت تعیین شده و پیشنهادات مشروط و مبهم ترتیب اثر داده نخواهد شد.

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل از طریق مناقصه عمومی تأمین نماید:

مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن07727322191 
داخلی 2206-2276 تماس حاصل فرمایند.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی
شرکت ملی گاز ایران

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

تقاضای شماره  M -8940032 -MM مناقصه شماره MM- 91/204شماره تقاضا و مناقصه
قطعات یدکی توربین گازی ساخت شرکت CRYOSTAR شرح مختصر اقلام درخواستی

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به میزان 52.000.000 ریال می باشد.مبلغ تضمین شرکت در مناقصه
ضمانت نامه بانکی و یا واریز وجه نقد به حساب شرکت مجتمع گاز پارس جنوبینوع تضمین شرکت در مناقصه

92/4/9تاریخ تحویل اسناد به واجدین شرایط
92/5/12آخرین مهلت ارائه پیشنهادات

92/5/22تاریخ گشایش پاکات فنی
92/6/12تاریخ گشایش پاکات مالی

استان بوشهر، عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، شرکت مجتمع گاز پارس آدرس و تلفن مناقصه گزار
جنوبی، فاز 2 و 3- مدیریت بازرگانی، اداره خرید

جهنم برای کفار، زندان سختی است!
قرآن عظیم:

)ای بنی اسرائیل!( امید است که پروردگارتان به شما رحم 

کند اگر )از کارهای زشت خود( برگردید. ما هم )از مجازات 

شما( بازمی گردیم.

و )بدانید و آگاه باش��ید که( جهن��م را برای کفار زندان 

سختی قرار داده ایم!                         سوره اسرا- آیه 8

نخستین واحد از اولین نیروگاه تلمبه ذخیره ای کشور 
در سیاه بیشه استان مازندران با حضور رئیس جمهور به 

طور رسمی افتتاح شد.
»مجید نامجو« وزیر نیرو و شماری از مسئولان محلی استان 

مازندران نیز دیروز در مراسم افتتاح این طرح حضور داشتند.
طرح س��د و نیروگاه تلمبه ذخیره ای سیاه بیشه متشکل از 

دو سد در ارتفاع های پست و بلند است.
به گزارش ایرنا از سیاه بیشه مازندران  »محمود احمدی نژاد« 
در این مراسم گفت: این پروژه یکی از طرح های بسیار پیچیده، 
پیشرفته و تأثیرگذار کشور به منظور تأمین انرژي پایدار و مفید 
است. رئیس جمهور با تشریح ویژگی های این پروژه ملی ادامه داد: 
برای تولید برق در این پروژه از چهار ویژگی اختلاف ارتفاع، مقدار 
بسیار کم آب، نوسانات برق در طول روز و هنر مهندسی ایرانی 

به شکل ممتاز و بسیار خوبی استفاده شده است.
احمدی نژاد گفت: با ترکیب این چهار عنصر مهم و پشتکار 

و توان مهندسان و پیمانکاران 
داخل��ی- این پروژه امروز به 
مرحله بهره برداری رس��یده 
و 1040 م��گاوات ب��رق به 
ظرفیت برق کش��ور افزوده 

شده است.
وی افزود: با فعال شدن 
این پروژه 60 تا 70 درصد آن 
در 4-5 س��ال گذشته انجام 
شده است که نشان می دهد 

مهندس��ان و پیمانکاران داخلی توانمندی اج��رای پروژه های 
سنگین همانند این پروژه را در مدت زمان اندکی دارند.

گفتنی است نخستین گام ساخت این نیروگاه در سال های 
پیش از پیروزی انقلاب اسلامی برداشته شد اما پس از انقلاب 

شرکت های خارجی مجری این طرح کشور را ترک کردند.

اجرای ط��رح نیروگاه 
در  ذخی��ره ای  تلمب��ه 
دولت ه��ای مختل��ف پس 
از انق��لاب چند بار از س��ر 
گرفته شد اما تقریباً بدون 
هی��چ اقدام قاب��ل توجهی 
بار متوقف شد.بنا  چندین 
دس��ت اندرکاران  گفته  به 
اجرای طرح نیروگاه تلمبه 
ذخیره ای سیاه بیشه، حدود 
80 درصد از عملیات اجرایی این طرح در طول دولت های نهم 
و دهم انجام شد و اولین واحد آن دیروز با ظرفیت تولید 250 

مگاوات برق به طور رسمی افتتاح شد.
این نیروگاه تلمبه ذخیره ای برای تنظیم شبکه برق کشور 

در ساعات اوج مصرف راه اندازی شده است.

نیروگاه تلمبه- ذخیره ای سیاه بیشه از دو دریاچه در ارتفاعات 
مختلف، یکی در تراز بالاتر و دیگری در تراز پایین تر برخوردار 
اس��ت، به نحوی که در زمان مصرف کم انرژی از انرژی اضافی 
موجود در ش��بکه برای پمپاژ آب ذخیره می ش��ود و در مخزن 
پایین به سمت مخزن بالا بهره می گیرد تا انرژي آب به صورت 

ظرفیت برای زمان های پرمصرف در دریاچه بالا ذخیره شود.
س��اخت دو سد بزرگ در بالا و پایین با حجم مفید مخزن 
سد بالادست به میزان حدود 3 میلیون و 500 هزار متر مکعب 
و سد پایین دست به مقدار 3 میلیون و 600 هزار مترمکعب و 
ظرفیت سرریز آن نیز به ترتیب حدود 170متر مکعب و 890 

متر مکعب بر ثانیه از جمله مشخصات این نیروگاه است.
همچنین این نیروگاه دارای دو باب تونل است که تونل های 
آبرسان به طول حدود دو کیلومتر ظرفیت آب گذاری به مقدار 
130 مت��ر مکعب بر ثانیه و دب��ی طراحی پمپاژ به مقدار 100 

متر مکعب بر ثانیه را دارد.

با حضور رئیس جمهور در سیاه بیشه مازندران

نخستین نیروگاه تلمبه ذخیره ای كشور رسماً  افتتاح شد

مراسم گرامیداشت
 آیت الله سیدمحمد خامنه ای برگزار شد

آئین گرامیداشت مقام علمی و معنوی آیت الله سیدمحمد خامنه ای با حضور 
ش��خصیت های برجسته علمی، فرهنگی، سیاس��ی و اساتید حوزه و دانشگاه روز 

گذشته در تالار وحدت تهران برگزار شد.
در این مراس��م، که شخصیت هایی چون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، وزیر 
دادگستری، حجت الاسلام والمسلمین قرائتی، دکتر ابراهیمی دینانی، حجت الاسلام 
میرتاج الدینی، دکتر داوری اردکانی، حجت الاسلام خسروپناه و... حضور داشتند 
از کتاب خاطرات و اندیشه های آیت الله سیدمحمد خامنه ای رونمایی شد. در این 
مراسم که از سوی انجمن آثار و مفاخر فرهنگی کشور برگزار شد، با اهدای لوح، 

تندیس و هدایایی از آیت الله محمد خامنه ای تجلیل به عمل آمد.
همکار رسانه های ضد ایرانی 

داور یک جشنواره شد!
در میان اسامی داوران یک جشنواره عکس، نام همکار رسانه های ضد ایرانی 
هم دیده می شود! جشنواره عکس »رژان« در حالی اقدام به انتشار فراخوان خود 
نموده که نام »مجید س��عیدی« را نیز به عنوان یکی از داوران خود اعلام کرده 
اس��ت. این عکاس در س��ال 88 به جرم ارسال عکس به رسانه های برانداز و ضد 
ایرانی به س��ه س��ال حبس محکوم شده بود که با قید وثیقه آزاد شد. اتفاقی که 
حمایت گسترده رسانه های وابسته به سازمان های جاسوسی غربی را از او برانگیخت. 
سعیدی همچنین به دلیل فعالیت هایش در راستای اهداف آمریکا، سال گذشته از 
مؤسسه »رابرت. اف.کندی« جایزه گرفت. این مؤسسه وابسته به دولت آمریکا هر 
سال از چهره هایی تحت عنوان دفاع از حقوق بشر- اما حامی اهداف جنگ طلبانه 

و اشغالگرانه آمریکا در جهان- تقدیر می کند.
بازنده بزرگ سینمای ایران 

کیست؟
رسانه ها در حالی از ناکامی اصغر فرهادی در شصت و ششمین جشنواره فیلم 
کن خبر می دهند که باید این فیلمساز ایرانی را بازنده بزرگ اخلاق و حفظ هویت 

ایرانی در خارج از کشور دانست.
در حال��ی که هنوز برخی رس��انه ها، از اکران فیلم فرانس��وی اصغر فرهادی 
کارگردان پرحاشیه ایران در داخل کشور خبر می دهند، آقای کارگردان با رفتاری 
نامتعارف و غیراخلاقی در جریان  اهدای جوایز جش��نواره کن بار دیگر در مقابل 

دوربین ها مسئله ساز شد.
ب��ه گزارش منابع خبری، پس از اطلاق عنوان بهترین بازیگر زن جش��نواره 
کن 2013 به برنیس بژو، بازیگر فرانس��وی فیلم »گذش��ته« به کارگردانی اصغر 
فرهادی، این کارگردان در رفتارهای غیرمتعهدانه، این بار با در آغوش کشیدن و 
بوسیدن بازیگر زن فیلمش پررنگ تر از گذشته به فرهنگ آیینی و دینی ایرانیان 

دهن کجی کرده است.
گفتنی اس��ت رفتار غیرمتعارف این کارگردان در مقابل دوربین های خبری 
جهانی که دهن کجی به فرهنگ وطنی تعبیر ش��ده با اس��تقبال رسانه های ضد 

انقلاب از جمله سایت صهیونیستی بالاترین همراه شده است.
هنوز تا این لحظه سازمان سینمایی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی نسبت به 

تکرار این حرکات وقیحانه از سوی فرهادی واکنشی نشان نداده است.
برخ��ی از کارشناس��ان معتقدند ک��ه فرهادی برای جل��ب رضایت صاحبان 
جشنواره های غربی ) که عمدتاً سرمایه داران صهیونیست هستند( تن به رفتارهای 

غیراخلاقی در خارج از کشور می دهد.
اعطای دکترا به یک فیلمساز

 به خاطر تحریف تاریخ!
در ش��رایطی ک��ه فیلم ضد ایران��ی »آرگو« با واکنش منفی کارشناس��ان و 
نخبگان س��ینمایی جهان مواجه شده اما دانش��گاه براون آمریکا با اعطاء مدرک 
دکترای افتخاری از س��ازنده این فیلم تقدیر کرد. اقدامی که یادآور اهدای مدال 
افتخار به فرمانده نظامی اقدام تروریستی آمریکا در انفجار هواپیمای مسافربری 

ایران در سال 67 بود.
این در حالی است که چند ماه پیش نیز در اقدامی کاملًا سیاسی که بسیاری 
از منتقدان سینمایی و روزنامه های غرب به این مسئله انتقاد داشتند، جایزه اسکار 

بهترین فیلم سال به فیلم »آرگو« اعطاء شد.
فیلم »آرگو« روایتی هالیوودی و غیرواقعی از تسخیر لانه جاسوسی آمریکا به 

دست دانشجویان ایرانی در جریان وقوع انقلاب اسلامی ایران است.

سرویس شهرستانها- 
همزمان با شامگاه سالروز شهادت جانسوز حضرت 
احمدبن موس�ی ش�اهچراغ )ع(، مراس�م لاله گردانی با 
حضور بیش از دویست نفر از خادمان حرم مطهر در صحن 
و سرای آستان مقدس حضرت شاهچراغ )ع( برگزارشد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی آستان مقدس شاهچراغ )ع( 
در مراسم شب شهادت احمد بن موسی)ع(، متولی آستان مقدس 

پیرامون فضایل و مناقب حضرت شاهچراغ)ع( سخنرانی کرد.
در این  مراسم لاله گردانی که  خدام حرمین شریفین در آن 
شرکت داشتند خادمان حرم مطهر با در دست داشتن لاله های 
روشن و با مداحی و مرثیه خوانی به سمت بارگاه مطهر حضرت 
شاهچراغ)ع( حرکت و پس از قرائت زیارت نامه آن حضرت در 
صحن مطهر به همراه زائران و ارادتمندان این امامزاده همام به 

مرثیه سرایی و عزاداری پرداختند.

مراسم لاله گردانی در شب شهادت
 احمدبن موسی شاهچراغ )ع( برگزارشد

جمهوری اسلامی ایران ریاست کنفرانس خلع سلاح 
را ب�ه عنوان تنه�ا نماد مذاکراتی چن�د جانبه در حوزه 

خلع  سلاح به عهده گرفت.
اولین جلسات ریاس��ت ایران بر کنفرانس خلع سلاح روز 
دوشنبه با برگزاری نشست های مشورتی با هماهنگ  کنندگان 
گروه  های منطقه ای و رئیس��ان ش��ش گانه سال 2013 در مقر 

اروپایی دفتر سازمان ملل آغاز شد.
به گزارش ایس��نا، در این جلس��ات که با حضور توکایف، 
دبیر کل دفتر اروپایی سازمان ملل و مدیر کل کنفرانس خلع 
س��لاح برگزار شد، نذیری،  س��فیر و نماینده دائم ایران ضمن 
تش��ریح برنامه های  ایران در مدت ریاس��ت بر کنفرانس خلع 
سلاح، تاکید کرد که ایران تمام تلاش خود را برای حل مشکل 
برنام��ه کار کنفرانس به کار خواهد برد و با تمامی اعضای این 
نهاد بین المللی در این زمینه به صورت کاملا شفاف و در قالب 

گروه های جغرافیایی مشورت خواهد کرد.
در این جلسه سفرای شرکت کننده و نمایندگان گروه های 
جغرافیایی ضمن تبریک ریاست ایران بر کنفرانس خلع سلاح، 
از ش��فافیت و برنامه  های اعلام شده از سوی ایران برای دوران 
ریاست تقدیر و تشکر کردند. کنفرانس خلع سلاح ژنو به دلیل 
مخالفت برخی از کشورهای هسته ای برای انجام مذاکره پیرامون 
کنوانس��یون خلع سلاح هس��ته ای، در مدت 16 سال گذشته 

نتوانسته است بر سر برنامه کار خود به توافق برسد.
کنفران��س خلع س��لاح ژنو که تنها نه��اد مذاکراتی برای 
تدوین معاهدات خلع سلاح محسوب می شود، 65 عضو دارد و 
تصمیم گیری در آن براساس اجماع همه اعضای کنفرانس است.
 کارشکنی قانونگذاران آمریکایی در روند 

ریاست ایران بر کنفرانس خلع سلاح
در همی��ن حال، پایگاه خبری - تحلیلی »هیل« از تقلای 
گروه��ی از قانونگ��ذاران آمریکای��ی برای کارش��کنی در روند 
ریاست کشورمان در کنفرانس خلع سلاح سازمان ملل متحد 
خبر داده است. به گزارش باشگاه خبرنگاران به نقل از »آروتز 
ش��وا«،  در ادامه این خبر آمده است که گروهی از قانونگذاران 
با ارس��ال نامه ای به سازمان ملل متحد خواهان باز پس گیری 
کرس��ی ریاس��ت دوره ای کنفرانس خلع سلاح سازمان ملل از 

ایران شده اند.

آغاز ریاست ایران بر كنفرانس خلع سلاح
72 نف��ر از قانونگ��ذاران آمریکایی در اقدامی خصمانه و با 
ارس��ال نامه ای به »بان  کی مون« دبیر کل س��ازمان ملل متحد 
درخواست خود را در این باره مطرح ساخته اند. آنان همچنین 
ادعاه��ای تکراری دولت آمریکا و رژیم صهیونیس��تی در مورد 
برنامه هسته ای کشورمان را نیز در این نامه مطرح کرده اند. از 
جمله قانونگذاران امضاکننده این نامه می توان به »گری پیترز« 
نماینده حزب دموکرات از ایالت میشیگان، »اد رویس« از اعضای 
مجلس نمایندگان آمریکا و »الیوت آنگل« رئیس کمیته روابط 

خارجی حزب دموکرات در کنگره آمریکا اش��اره کرد. پیش تر 
نیز دولت آمریکا مستقیما در این باره اظهارنظر خصمانه ارائه 
کرده بود و حضور نماینده آن کشور در کنفرانس را مشروط به 

عدم ریاست کنفرانس توسط کشورمان دانسته بود.
گفتنی است؛ با وجود اعلام سیاست یک جانبه آمریکا مبنی 
بر حضور نیافتن در نشست کنفرانس خلع سلاح در سطح سفیر 
در دوران ریاست ایران، سایر کشورها عزم خود برای شرکت در 
نشست های این کنفرانس را در بالاترین سطح  اعلام کرد ه اند.

تحلیلگران خارجی:
تغییر رئیس جمهور 

سیاست خارجی ایران را عوض نمی کند
تحلیلگ�ران خارجی معتقدند تغیی�ر رئیس جمهور ایران، تغییری در 

سیاست خارجی جمهوری اسلامی بوجود نخواهد آورد.
واشنگتن پست در تحلیل خود پیرامون انتخابات ریاست جمهوری به این مسئله 
اشاره کرده است که به احتمال زیاد رئیس جمهوری آتی ایران در موضع هسته ای 

از آرمان های این کشور در برابر غرب عقب نشینی نخواهد کرد.
کنت کاتزمن، کارشناس خاورمیانه در موسسه سی آر اس معتقد است که هیچ 
یک از رئیس جمهورهای  احتمالی ایران در روابط خارجی ایران با آمریکا و غرب 
تغییری س��ریع ایجاد نخواهند کرد. پس از تصویب تحریم های یک جانبه »کمیته 
روابط خارجی آمریکا« علیه ایران کاتزمن معتقد است که تنها تصویب یک تحریم 
همه جانبه بر فروش نفت ایران می تواند این وضعیت را تغییر دهد. به اعتقاد وی با 

تحریم های کنونی نباید انتظار تغییری در سیاست خارجی ایران را داشت.
به گزارش این روزنامه، علی واعظ، کارش��ناس ارش��د مس��ائل ایران در گروه 
بح��ران بین الملل نیز معتقد اس��ت که ماهیت سیاس��ت خارج��ی  ایران با تغییر 
روسای جمهور تغییر نخواهد کرد، زیرا رهبر انقلاب اسلامی ایران در مورد این نوع 
مسائل تصمیم گیرنده نهایی به شمار می رود. به اعتقاد وی نباید انتظار از بین رفتن 

بی اعتمادی و اختلاف میان ایران و غرب را در آینده نزدیک داشت.
علی آلفونه نیز شرایط به وجود آمده در فضای انتخاباتی ایران را به معنی عدم 

تمایل ایران در مذاکره با غرب بر سر مسئله هسته ای دانست.
همچنین فهمی هویدی نویس��نده و اندیش��مند سیاسی مصر در گفت وگو با 
فارس اظهار داش��ت: انتخابات ریاست جمهوری ایران تغییری در سیاست خارجی 
آن ایجاد نخواهد کرد زیرا مواضع سیاست خارجی نامزدهای انتخاباتی به یکدیگر 

نزدیک بوده و آنها فقط در خصوص سیاست داخلی اختلاف نظر دارند.
وی تصریح کرد: پس از انتخابات ریاست جمهوری ایران، سیاست خارجه ایران 

و برخورد و تعامل آن با کشورهای منطقه تغییری نخواهد کرد.
هوی��دی در توضیح این مطلب افزود: سیاس��ت خارج��ی نامزدهای انتخابات 
ریاست جمهوری به سیاس��ت محمود احمدی نژاد رئیس جمهور این کشور بسیار 
نزدیک اس��ت از همین رو پس از انتخابات ش��اهد تداوم همان سیاس��ت خارجی 
دوره احمدی نژاد در ایران خواهیم بود.  وی تصریح کرد: سیاست خارجی ایران را 
رهبر این کشور تعیین می کند بنابراین با تغییر رئیس جمهور، تغییری در سیاست 
خارجی این کشور به وجود نخواهد آمد اما اوضاع داخلی ایران متفاوت خواهد بود 

و چه بسا دستخوش تغییر شود.
»فایز شکر« دبیر حزب سوسیالیست بعث و وزیر سابق لبنانی تاکید کرد که 
هر یک از نامزدهای ریاست جمهوری ایران که در انتخابات پیروز شود درخصوص 
محور مقاومت موضع مثبتی خواهد داشت به ویژه اینکه ایران در حمایت از مقاومت 
نقش موثر و مثبتی داشته و دارد. شکر تاکید کرد: تا زمانی که ایران راهبرد روشنی 
دارد با روی کارآمدن رئیس جمهور جدید سیاست این کشور تغییری نخواهد کرد 
و چون گذشته حامی مستضعفان و رویارویی با تکفیری ها خواهد بود از همین رو 
هرگونه اظهارنظر و پیش بینی در مورد اینکه سیاست ایران در زمان رئیس جمهور 

جدید آن دستخوش تغییر خواهد شد، خطا است.

مع�اون وزیر ام�ور خارجه کش�ورمان با اش�اره به 
اتهام زنی بدون س�ند مقامات آل سعود علیه جمهوری 
اسلامی ایران اعلام کرد که این رفتار عربستان مصرف 

داخلی دارد.
»حس��ین امیرعبداللهیان« در گفت وگو با شبکه العالم 
تاکید کرد: بعد از سفر اخیر صالحی به جده به منظور شرکت 
در کنفرانس کشورهای اس��لامی و نیز دیدار با وزیرخارجه 
این کش��ور و بحث های مفصلی که انجام ش��د، انتظار داریم 
وزیرخارجه عربس��تان خویشتن داری کند و دست از ادبیات 

تهدید بردارد.
وی ادامه داد: این زیبنده روابط دو کش��ور نیس��ت که در 
فاصله هرچند ماه ادعایی از طرف بخش های امنیتی عربستان 
مطرح ش��ود و بعد از دس��تگیری اتباع س��ایر کشورها اعلام 
کنند این ش��بکه برای ای��ران کار می کرده، ولی هیچ مدرکی 

ارائه نمی کنند.
امیر عبداللهیان گفت: توصیه ما به دوستانمان در عربستان 
این است که دو کشور می توانند از ظرفیت های ممتاز موجود 

حداکثر استفاده را برای مردم دو کشور و منطقه ببرند.
وی تاکید کرد: ما در هر مرحله ای که مقامات عربس��تانی 
ادعایی مطرح کرده اند، مدارک و مس��تندات آن را خواس��تار 
شدیم. آخرین بار حدود دو ماه پیش بود که گفتند عواملی را 
دستگیر کرده ایم که 16 تبعه خارجی از جمله یک تبعه ایرانی 
برای جمهوری اس��لامی ای��ران کار می کرده اند؛ ولی با وجود 
پیگیری های مس��تمر برای دریافت مستندات و ملاقات با این 
تبعه ایرانی، تاکنون هیچ پاس��خی از سوی مقامات عربستانی 

داده نشده است.
امیر عبداللهیان خاطرنشان کرد: باور داریم که اینها بیشتر 
خبرس��ازی است و برای مصارف داخلی در عربستان سعودی 

مطرح می شود.
مع��اون وزیر امور خارجه کش��ورمان اظهار کرد: روابط ما 
با کش��ورهای عرب��ی و مخصوصا با کش��ورهای جنوبی حوزه 
خلیج فارس مبتنی بر برادری و دوس��تی و حس��ن همجواری 

است، اما از حوزه خلیج فارس صداهای مختلفی می شنویم.

امیر عبداللهیان:

اتهامات آل سعود
 مصرف داخلی دارد


